Programa de Fomento à Extensão (PROFEXT) 2019
EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA

O Programa de Fomento à Extensão torna público o resultado final da seleção de bolsista para

atuar no projeto classificado pelo Edital n° 68 - PROFEXT 2019.

Projeto:  Estudo Ambiental na área do Geoparque: a educação ambiental como ferramenta

alternativa para mudança de atitude.

Orientador: Juliana Young

Modalidade da bolsa: Bolsa de 12 horas

Vigência: maio a dezembro de 2019

Classificados:

1º  Giovanna Rocha dos Santos

1° Suplente: Giovanna Moraes Xavier da Paixão

2° Suplente: Lucas Zoca da Col

Caçapava do Sul, 10 de maio de 2019.